
 

 

Общероссийская общественная организация  

«ФЕДЕРАЦИЯ ПАУЭРЛИФТИНГА РОССИИ» 

119991, Москва, Лужнецкая наб.,  дом 8, 

офис 458, тел./факс: (495) 725-47-10.             

http://fpr-info.ru 

e-mail: dskatlant@yandex.ru, alevtina-fpr@mail.ru 

ИНН/КПП 

7704269850/770401001  

р/с 40703810238180133937  

ПАО СБЕРБАНК  г. Москва  

к/с 30101810400000000225  

БИК 044525225 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   ПРЕЗИДИУМА 
 
08 января 2019г.                                                                                                          № 115 

 

«О статистических отчётах» 

 

 

В целях упорядочения статистической отчётности Президиум Федерации 

пауэрлифтинга России постановляет: 

 
 

1. Возложить на руководителей региональных федераций (отделений) обязанность 

по предоставлению в ФПР ежегодного статистического отчёта. 

 

2. Отчёт высылается по электронной почте на электронный адрес Генерального 
секретаря ФПР до 15 января года, следующего за отчётным. 

 

3.  Бланк отчёта публикуется на сайте fpr-info.ru до 01 декабря отчётного года. 

 

4. В случае непредоставления руководителем региональной федерации (отделения) 

статистического отчёта в установленный срок заявки на участие в соревнованиях 

спортсменов этой региональной федерации (отделения) не принимаются до 

получения отчёта. 

 

5. Настоящее Постановление вступает в силу с 01 февраля 2019г. 

 

6. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Генерального 

секретаря ФПР. 

 

.  
 
 

Президент Федерации                                Г.В.Ходосевич 
 
 
 


